* Nepos Boëcleri cum Gofridi Wegneri nucleo scholastico, Francof. ad Viadrum 1695. 8.

Cum Aug. Buchneri notis recusus Lipsiæ 1693. 8. præfixa præfatione D. Adami Rechenbergii.

Cum Christiani Grubergii notis Philologicis, Historicis & Geographicis, phrasiumque elegantiorum adnotacione & variacione. Francofurti 1697. 8.

Ex recensione Joacimi Heningii ConR. Hamburgensis adjuncto indice Hermannidis, hinc inde locupletato. Hamburg. 1697. 8.

Ex recensione Michaelis Maittaire, Lond. 1715. 12.

Cum notis ad tironum captum perquam accommodatis, phrasium expositione, tabellis Geographicis, indicibusque vñri præclaris, cui sub nomine Emanuelis Sinceri latere placuit. Augusta Vindel. 1715. & 1717. 8.

Cum notis ad modum Minelli, curante Andrea Stabelio. Lipsiæ 1715. 12.

Cornelius Nepos notis selec̄tissimis variorum illustratus. Rothomagi apud Nicolaum Alemannum, 1718. 12. Vide Memorias Trevoltinas illius anni, mense Mayo p. 337.

Cum Germanica expositione M. Abrahami Sculteti, Rectoris Lubenensis. Norimb. 1662. 8. Dav. Garderi deutschredender Nepos, mit Anmerkungen. 1658. 8. Nepos deutsch durch den Bol giehenden. Castellis &c. Interpretatio Martnacciæ etiam series minimum recusa. Sed illis præferes editam Halæ Sax. 1717. 12.

Germanice expositus adnotatisque phrasibus elegantioribus ac triplici-

triplicibus imitationum exemplis ad varios usus captusque tironum accommodatus à Dan. Hartnacca Hamburg. 1695. & 1698. 8. Idem imitandū studium, qui Nepoti narrare voluerint, opportune utentur Jo. Georgii WilKii Viri eximii Nepote Saxonico, in quo exempla illustria Historiæ Saxonicae in argumentum imitationum Cornelianarum preponuntur, Lips. 1682. 8. Eadem ab auctore ipso deinde elaborata quoque viderunt lucem latine, quēmodum suas in Nepotem commentationes sive imitationes latine nuper edidit V. C. Jo. Henr. Ernesti Professor Lipsiensis, An. 1707. 8. additis aliis ad loca nonnulla Justini, Terentii, Plauti, Curtii &c.

Belgice Roterd. 1688. 12. interprete Joanne Hillaride.

Gallice, ut veterem Bernardi Girardi versionem, Paris. 1568. 4. editam omittam, Nepos redditus à Sarasino, tum ab Antonio Pinero etiam, quem à mente auctoris sèpius aberrasse notavit Paulus Colomesius ad Gyraldum pag. 202. Nepos cum *Gallica* & *Germanica* versione, utilissimo pro tironibus instituto per commata breviora descriptus, atque ad verbum expositus à Joh. Paulo Westhofio. Hamb. 1703. 8.

Vitam Attici *Gallice* eleganter vertit Jo. Franciscus Sarasinus. Exstat in ejus opusculis editis Paris. 1656. 4. 1658. & Amst. 1694. 12. Idem est Sarasinus, qui sub Attici secundi nomine scriptis bellum parasiticum, sive satyram in Petrum Mommorium.